
LA PETITE CAHUZE
E N  M A I

* Les Mardis: L'atelier voix "Shekinah"de 18h30 à 20h avec Véronique au Jardin de

Sophie (8 chemin de Ransan) à Auch pour les adultes et les adolescents.

Tarif : Participation libre entre 5€ et 10€ 

*Les Mercredis: Les"Explorations nature"de 10h à 12h avec Delphine et 

le "Jeu à peindre" de 14h à 15h30 avec Véronique à la Petite Cahuze pour les enfants et

les adolescents (hors vacances scolaires).

Tarifs : 6€ l'atelier / 20€ mois / 50€ trimestre. Le premier atelier est gratuit ! 

* Les Jeudis: L' Atelier corps "D'Ici Danse" de 10h à 12h avec Delphine à la salle de

J.Cuzin à Auch pour les adultes et les adolescents (hors vacances scolaires).

Tarifs : 12€ l'atelier / 40€ mois / 100€ trimestre. Le premier atelier est gratuit !

* Samedi 7 mai: La journée "Grandir en Liberté" de 10h à 16h avec Véronique et

Delphine à la Petite Cahuze pour les enfants et les adolescents. 

Tarifs : 20€ journée / 10€ demi-journée

* Dimanche 15 mai : L' atelier corps "D'Ici Danse" de 9h30 à 12h avec Delphine à la salle

de J.Cuzin à Auch pour les adultes et les adolescents.

Tarifs : Adultes 15€, Ados 10€

* Dimanche 22 mai: L'atelier voix "Shekinah"de 10h à 12h avec Véronique à Auch pour

les adultes et les adolescents.

Tarifs : Adultes 12€, Ados 8€






















Association La Petite Cahuze 533 chemin de Tougey 32000 Auch

lapetitecahuze@gmail.com 

Delphine 06 58 96 23 49, Véronique 06 44 02 60 59

Adhésion : 5€
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